Stimmbezirk

Stimmberechtigte 2013 einschl. Briefwihler

Ergebnisse der Bezirkstagswahlen 2013/2008

Stimmberechtigte 2013 ohne Briefwihler

Stimmberechtigte 2008 einschl. Briefwihler

Stimmberechtigte 2008 ohne Briefwihler

Wiahler 2013 Erststimme
Wiahler 2013 Zweitstimme

Wiahler 2008

ungiiltige Erststimmen 2013
ungiltige Zweitstimmen 2013
ungiiltige Erststimmen 2008
ungiiltige Zweitstimmen 2008

Wabhlbeteiligung in % 2013
Wabhlbeteiligung in % 2008

2013 CSU
2013 CSU
2008 CSU
2008 CSU

2013 SPD
2013 SPD
2008 SPD
2008 SPD

2013 FW
2013 FW
2008 FW
2008 FW

2013 GRUNE
2013 GRUNE
2008 GRUNE
2008 GRUNE

2013 FDP
2013 FDP
2008 FDP
2008 FDP

2013 DIE LINKE
2013 DIE LINKE
2008 DIE LINKE
2008 DIE LINKE

2013 odp
2013 odp
2008 odp
2008 6dp

2013 REP
2013 REP
2008 REP
2008 REP

2013 BP
2013 BP
2008 BP
2008 BP

2013 NPD
2013 NPD
2008 NPD
2008 NPD

2013 Frauenliste

2013 PIRATEN
2013 PIRATEN

Jurgen Reichert
Zweitstimme
Jurgen Reichert
Zweitstimme

Roland Mair

Zweitstimme
Bernd Miiller
Zweitstimme

Claudia Schuster
Zweitstimme
Peter Sommer
Zweitstimme

Alwin Jung
Zweitstimme
Alwin Jung
Zweitstimme

Manfred Buhl
Zweitstimme
Manfred Buhl
Zweitstimme

Jutta Bohm
Zweitstimme

Rosina Schretzenmayer
Zweitstimme

Alois Bauer
Zweitstimme
Inge Prell
Zweitstimme

Peter Deil

Zweitstimme

Gerhard Tuffentsammer
Zweitstimme

Andreas Schon
Zweitstimme
Andreas Schon
Zweitstimme

Christian Daschner
Zweitstimme
Walter Baur
Zweitstimme

Zweitstimme

Gerhard Schmidt
Zweitstimme

Horgau

749
568
749
642

377
374
392
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Stimmen

152
185
170
182
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in %

40,97
50,41
44,04
47,27

18,33
17,44
13,99
14,81

18,06
10,35
17,10
15,32

7,55
7,90
9,07
9,09

2,16
1,36
3,89
4,16

1,89
1,36
4,66
4,16

2,16
2,45
3,63
2,60

1,35
1,09
0,26
0,52

1,89
1,91
1,30
1,04

1,08
1,09
2,07
1,04

0,82

4,58
3,81

Horgauer-

greut
715
572
635
593

331
331
332

4
6
10
10

Stimmen

145
167
134
158
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in %

44,34
51,38
40,85
48,17

17,43
17,85
16,15
15,22

19,88
11,08
15,22
14,91

7,95
9,23
9,94
7,45

1,53
2,15
9,32
6,83

2,75
2,46
2,80
2,17

1,53
0,92
0,93
0,62

2,14
1,23
2,17
1,55

0,31
0,31
0,31
0,62

0,61
0,62
1,55
1,55

0,61

1,53
2,15

Auerbach

543
421
532
466

Stimmen

115
131
110
126
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in %

50,44
58,22
45,27
52,50

17,11
16,44
15,48
13,14

16,23

7,56
17,99
13,14

9,21
10,22
7,95
8,05

0,44
0,44
5,44
5,08

1,32
1,78
2,93
2,97

1,75
2,22
1,26
2,12

1,32
0,00
0,00
0,42

1,75
2,22
1,67
0,42

0,00
0,44
1,26
1,27

0,44

0,44
0,00

Briefwahl

446

Stimmen

164
193
83
98
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in %

39,33
46,17
42,78
50,26

13,19
13,64
18,00
16,08

24,46
15,31
13,50
12,06

12,23
13,16
14,00
11,06

1,44
1,20
7,00
5,53

3,60
4,31
3,00
3,02

1,68
1,91
1,50
1,51

0,48
0,96
0,00
0,00

0,96
1,44
0,00
0,00

0,48
0,24
1,50
1,51

0,24

2,16
1,44

gesamt

2007
2007
1916
1916

1366
1363
1174

68,06
67,91

Stimmen

576
676
497
564

219
216
179
169

271
155
185
162

126
137
114
100

32

in %

42,89
50,64
43,33
49,39

16,31
16,18
15,61
14,80

20,18
11,61
16,13
14,19

9,38
10,26
9,94
8,76

1,49
1,35
6,28
5,34

2,563
2,62
3,49
3,15

1,79
1,87
2,01
1,75

1,27
0,90
0,70
0,70

1,19
1,42
0,87
0,61

0,60
0,60
1,66
1,31

0,52

2,38
2,02



